Processo nº 6.528/2015 – Pregão Público Presencial nº 028/2015

Partes: Agência Municipal de Trânsito e Transporte e a empresa Kampai Motors Ltda, inscrita no CNPJ sob nº
03.583.836/0001-24

Objeto: Aquisição de 01(um) veículo automotor tipo passeio.

Valor Global: R$ 42.000,00 (Quarenta e Dois Mil Reais)

Vigência: 06 (seis) meses                                                                                                  

Dotação Orçamentária: 31.92–Agência Municipal de Trânsito e Transporte

31.92.26.452.0103.4192– Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Trânsito